Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Gammapilot FMG50
HART
방사선 측정 기술
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 제품
구성에 포함된 사용 설명서를 대체하지 않습
니다.

4.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판의 데이터가 납품서의 주문 사양과 일치합니까?
• 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터에 연락하십시오.
입고 승인 및 제품 식별 Gammapilot FMG50 HART
8 Endress+Hauser
4.1.1  제품 식별
계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
‣ W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력
 계기에 대한 모든 정보와 계기와 관련된 기술 문서가 표시됩니다.
‣ Endress+Hauser Operations 앱에 명판의 일련 번호를 입력하거나 명판의 2-D 매트릭스 코
드를 스캔하십시오.
 계기에 대한 모든 정보와 계기와 관련된 기술 문서가 표시됩니다.
4.1.2  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 장소: 명판을 참조하십시오.
4.2  운반, 보관 및 폐기
4.2.1  보관 조건
운반 및 보관 중에 충격으로부터 보호할 수 있도록 계기를 포장하십시오. 최상의 보호 효과
를 위해 원래 포장재를 사용하십시오. 허용 보관 온도는 다음과 같습니다.
NaI (Tl) 결정
–40~+80 °C (–40~+176 °F)
PVT 신틸레이터(표준)
–40~+60 °C (–40~+140 °F)
PVT 신틸레이터(고온 버전)
–20~+80 °C (–4~+176 °F)
계기에 배터리가 포함되어 있으므로 직사광선을 받지 않는 장소에서 실온에 계기를 보
관하는 것이 좋습니다.
4.2.2  측정 포인트로 운반
L주의
부상 위험
‣ 무게가 18 kg (39.69 lb)을 초과하는 계기의 안전 지침과 운반 조건을 따르십시오.
4.2.3  폐기
폐전기전자제품(WEEE)을 미분류 지자체 폐기물로 폐기하는 경우를 최소화하기 위해
폐전기전자제품(WEEE) 처리에 관한 지침 2012/19/EU에 규정되어 있는 경우 제품에
해당 기호가 표시되어 있습니다. 이 기호가 있는 제품은 미분류 지자체 폐기물로 폐기
하지 말고, 해당 조건에 따라 폐기할 수 있도록 제조사에 반환하십시오.
Gammapilot FMG50 HART 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
배터리 폐기
• 최종 사용자는 사용한 배터리를 반환해야 할 법적 의무가 있습니다.
• 최종 사용자는 오래된 배터리나 이러한 배터리가 포함된 전자 어셈블리를 무료로
Endress+Hauser로 반환할 수 있습니다.
설치 Gammapilot FMG50 HART
10 Endress+Hauser
NaI (Tl) 결정이 담긴 계기 폐기
NaI(TI) 버전의 계기는 0.1% 이상의 요오드화 나트륨이 포함되어 있으며,
CAS 번호 7681-82-5의 물질안전보건자료에 기록되어 있습니다. 또한, 소량의 요오드화 탈
륨이 포함되어 있으며, 이는 CAS 번호 7790-30-9의 물질안전보건자료에 기록되어 있습니
다.
L주의
흡입하거나 삼키면 건강에 유해합니다!
NaI (Tl) 결정이 담긴 Gammapilot에는 요오드화 나트륨(탈륨)이 포함되어 있어 흡입하거나
삼키면 건강에 유해합니다.
‣ 흡입하거나 삼킨 후에는 즉시 의사의 진찰을 받으십시오.
‣ NaI (Tl) 결정이 코팅되어 있지 않거나 코팅에 결함이 있는 경우, 해당 물질 취급 시 개인
보호 장비를 착용하십시오.
L주의
수생 환경에 유해한 물질입니다!
Gammapilot NaI (Tl) 결정에는 수생 생물에 매우 독성이 강한 요오드화 나트륨(탈륨)이 포함
되어 있습니다. 본 제품은 생활 폐기물과 함께 폐기하거나 폐수 시스템에 유입해서는 안 됩
니다.
‣ 공식적으로 허가 받은 폐기물 처리업체를 통해서만 제품을 폐기하십시오.
5  설치
L경고
‣ 검출기 배관을 단자 헤드에 연결하는 나사 4개는 열 수 없습니다.
  A0038007
Gammapilot FMG50 HART 설치
Endress+Hauser 11
5.1  설치 요건
5.1.1  일반
• 방사선원 컨테이너의 방출 각도는 Gammapilot FMG50의 측정 범위와 정확히 일치해야 합
니다. 계기의 측정 범위 표시를 따르십시오.